



DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD

CONTROL DE ENTRADAS Y SALIDAS DE ALMACEN

Fecha: 04/12/2017

Listado de Entradas y Salidas desde 01/11/2017 hasta 30/11/2017

Pág.: 1

ENTRADAS

Control No.	Fecha	Cantidad	Sub-Unds	Descripcion	Costo Und.	Importe
Suplidor: REFRICONFORT, SRL						
1489	17/11/2017	1.00	UNDS	4136 Motor Fan P/Condensador de A/A	1,947.00	1,947.00
1489	17/11/2017	1.00	UNDS	4137 Instalación de Motor Fan	3,540.00	3,540.00
1489	17/11/2017	1.00	UNDS	4135 Capacitor 2.5UF 450V	106.20	106.20
Sub-Total:						5,593.20
Suplidor: UNIFORMES RHENE,S.A						
1488	09/11/2017	8.00	UNDS	4134 Polo Shirt en Piquet con Logo Bordado	531.00	4,248.00
1488	09/11/2017	20.00	UNDS	4131 Conjuntos de Conserje Pantalón Largo con Logo	1,100.00	22,000.00
1488	09/11/2017	8.00	UNDS	4132 Pantalón Jean con Logo Bordado	590.00	4,720.00
1488	09/11/2017	1.00	UNDS	4133 Arte Digital	649.99	649.99
Sub-Total:						31,617.99
Total Entradas: 40.00 Documentos: 7						37,211.19

SALIDAS

Control No.	Fecha	Cantidad	Sub-Unds	Descripcion	Costo Und.	Importe
Departamento: ADMINISTRATIVO						
3223	07/11/2017	2.00	UNDS	4058 Butaca Ejecutiva Mod. 2161 Tap. en Pu Negro	8,816.96	17,633.92
3223	07/11/2017	1.00	UNDS	2946 Nevera Ejecutiva	12,356.96	12,356.96
Sub-Total:						29,990.88
Departamento: ADMINISTRATIVO-COMPRAS						
3233	22/11/2017	1.00	UNDS	3052 Toner HP CB-435A	3,194.12	3,194.12
3236	28/11/2017	10.00	UNDS	2895 Sobre Manila 9 x 12	2.95	29.50
3236	28/11/2017	10.00	UDS	193 sobre manila 10 x 13	3.30	33.00
Sub-Total:						3,256.62
Departamento: ADMINISTRATIVO-SERVICIOS GENERALES						
3222	07/11/2017	4.00	UNDS	299 MISTOLIN	174.64	698.56
3222	07/11/2017	2.00	FARDO	3859 Fundas 55 Gls.	702.10	1,404.20
3222	07/11/2017	1.00	CAJAS	3195 Vasos #3	3,776.00	3,776.00
3222	07/11/2017	1.00	CAJAS	3196 Vasos #7	2,950.00	2,950.00
3222	07/11/2017	1.00	UDS	193 sobre manila 10 x 13	3.30	3.30
3222	07/11/2017	1.00	UNDS	153 Escoba	212.40	212.40
3222	07/11/2017	1.00	UNDS	152 Suape	212.40	212.40
3222	07/11/2017	1.00	GLS	367 JABON LIQUIDO	188.80	188.80
3222	07/11/2017	5.00	GALON	26 Cloro	147.50	737.50
3222	07/11/2017	1.00	UNDS	22 Cinta Adhesiva	42.07	42.07

Listado de Entradas y Salidas desde 01/11/2017 hasta 30/11/2017

Pág.: 2

3222	07/11/2017	1.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	164.02
3222	07/11/2017	1.00	CAJAS	188	folders Amarillos	194.31	194.31
3222	07/11/2017	1.00	UNDS	47	Libreta Rayada 8 1/2 x 11	47.20	47.20
3222	07/11/2017	1.00	UNDS	400	UHU	51.92	51.92
3222	07/11/2017	2.00	FARDO	3856	Fundas 35 Gls.	413.00	826.00
3222	07/11/2017	40.00	PAQUETE	12	Café (Paq.)	220.40	8,816.00
3222	07/11/2017	1.00	UNDS	260	Marcadores	15.34	15.34
Sub-Total:							20,340.02

Departamento: AZUA

3224	07/11/2017	1.00	UDS	73	Tijera	42.48	42.48
3224	07/11/2017	0.50	CAJAS	44	Lapiceros	68.58	34.29
3224	07/11/2017	1.00	UNDS	4110	Estufa de 2 Hornillas	1,298.00	1,298.00
3224	07/11/2017	1.00	CAJAS	24	Clips Grande	23.60	23.60
3224	07/11/2017	1.00	Resma	59	Papel Timbrado 8 1/2 x 11	1,205.90	1,205.90
3224	07/11/2017	1.00	UNDS	136	Post-ip Pequeños	21.83	21.83
3224	07/11/2017	1.00	UNDS	1484	Post-ip grandes	28.32	28.32
3224	07/11/2017	1.00	CAJAS	25	Clips Pequeño	9.62	9.62
3224	07/11/2017	1.00	UNDS	4112	Juego de Tasas 6/1	613.60	613.60
3224	07/11/2017	1.00	UNDS	3857	Termos P/Café	802.40	802.40
3224	07/11/2017	1.00	UNDS	4111	Greca de 6 Tasas	590.00	590.00
3224	07/11/2017	1.00	und.	949	BANDEJA	424.80	424.80
3224	07/11/2017	2.00	UNDS	3264	Abanico de Techo	5,398.50	10,797.00
3224	07/11/2017	2.00	UNDS	3485	Zafacón	177.00	354.00
3224	07/11/2017	1.00	UNDS	38	Grapadora	205.32	205.32
3224	07/11/2017	1.00	CAJAS	39	Grapas	33.04	33.04
3224	07/11/2017	1.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	164.02
3224	07/11/2017	0.50	CAJAS	188	folders Amarillos	194.31	97.16
Sub-Total:							16,745.38

Departamento: Bani/Peravia

3232	15/11/2017	1.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	164.02
3232	15/11/2017	2.00	UNDS	1484	Post-ip grandes	28.32	56.64
3232	15/11/2017	1.00	CAJAS	39	Grapas	33.04	33.04
3232	15/11/2017	0.50	CAJAS	44	Lapiceros	68.58	34.29
3232	15/11/2017	0.50	CAJAS	188	folders Amarillos	194.31	97.16
Sub-Total:							385.15

Departamento: CENTRO DE CAPACITACION INTEGRAL

3221	01/11/2017	2.00	UNDS	3959	Libro Record 300 Pags.	230.34	460.68
3221	01/11/2017	2.00	UNDS	743	AGENDA EJECUTIVA	1.18	2.36
Sub-Total:							463.04

Departamento: COMPUTOS

3225	08/11/2017	1.00	UNDS	2378	Cartucho HP 122 (Negro)	731.60	731.60
3225	08/11/2017	1.00	UNDS	2377	Cartucho HP 122 (Color)	885.00	885.00
3235	27/11/2017	1.00	UNDS	1325	porta lapiz tipo vaso	94.40	94.40
3235	27/11/2017	1.00	CAJAS	188	folders Amarillos	194.31	194.31

Listado de Entradas y Salidas desde 01/11/2017 hasta 30/11/2017

Pág.: 3

3235	27/11/2017	0.50	CAJAS	3634	Lápiz de Carbón	36.00	18.00
3235	27/11/2017	0.50	CAJAS	44	Lapiceros	68.58	34.29
3235	27/11/2017	1.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	164.02
3235	27/11/2017	1.00	UNDS	399	Reglas Plasticas	10.44	10.44
3235	27/11/2017	2.00	UNDS	260	Marcadores	15.34	30.68
3235	27/11/2017	2.00	UDS	62	Resaltadores	15.34	30.68
3235	27/11/2017	1.00	UNDS	136	Post-ip Pequeños	21.83	21.83
Sub-Total:							2,215.25

Departamento: CONTABILIDAD

3226	09/11/2017	1.00	UNDS	3236	Toner HP 85A	2,832.00	2,832.00
3226	09/11/2017	2.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	328.04
3230	14/11/2017	2.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	328.04
3230	14/11/2017	2.00	CAJAS	3333	Bandas de Goma (Gomitas)	18.81	37.62
3230	14/11/2017	5.00	ROLLO	58	Papel P/ Sumadora	20.36	101.80
3237	29/11/2017	1.00	CAJAS	39	Grapas	33.04	33.04
3237	29/11/2017	1.00	CAJAS	3634	Lápiz de Carbón	36.00	36.00
3237	29/11/2017	2.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	328.04
3237	29/11/2017	1.00	Resma	55	Papel Blanco 8 1/2 x 13	231.28	231.28
3237	29/11/2017	1.00	UNDS	38	Grapadora	205.32	205.32
3237	29/11/2017	1.00	CAJAS	44	Lapiceros	68.58	68.58
3237	29/11/2017	4.00	ROLLO	58	Papel P/ Sumadora	20.36	81.44
Sub-Total:							4,611.20

Departamento: contraloria de la r.d. en la dgdc

3231	14/11/2017	2.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	328.04
3231	14/11/2017	2.00	UNDS	136	Post-ip Pequeños	21.83	43.66
3231	14/11/2017	1.00	UNDS	2378	Cartucho HP 122 (Negro)	731.60	731.60
3231	14/11/2017	1.00	UNDS	2377	Cartucho HP 122 (Color)	885.00	885.00
3231	14/11/2017	10.00	UDS	193	sobre manila 10 x 13	3.30	33.00
3231	14/11/2017	1.00	UNDS	3888	Toner Brother TN-750 P/MFC-8170DW	6,844.00	6,844.00
3238	30/11/2017	1.00	UNDS	3888	Toner Brother TN-750 P/MFC-8170DW	6,844.00	6,844.00
Sub-Total:							15,709.30

Departamento: OFICINA REGIONAL D.N. (D.G.D.C.)

3229	13/11/2017	2.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	328.04
3229	13/11/2017	1.00	UNDS	38	Grapadora	205.32	205.32
3229	13/11/2017	1.00	UNDS	46	Libreta Rayada 5 x 8	29.50	29.50
3229	13/11/2017	1.00	CAJAS	25	Clips Pequeño	9.62	9.62
Sub-Total:							572.48

Departamento: PLANIFICACION Y PROYECTOS

3228	10/11/2017	2.00	UNDS	2377	Cartucho HP 122 (Color)	885.00	1,770.00
3234	22/11/2017	2.00	UNDS	2378	Cartucho HP 122 (Negro)	731.60	1,463.20
3234	22/11/2017	2.00	UNDS	2377	Cartucho HP 122 (Color)	885.00	1,770.00
Sub-Total:							5,003.20

Departamento: TRANSPORTACION

3227	09/11/2017	1.00	UNDS	27	Corrector Liquido	17.70	17.70
------	------------	------	------	----	-------------------	-------	-------

Listado de Entradas y Salidas desde 01/11/2017 hasta 30/11/2017

Pág.: 4

3227	09/11/2017	1.00	UDS	73	Tijera	42.48	42.48
3227	09/11/2017	1.00	UNDS	2897	Talonario de Requisición	265.50	265.50
3227	09/11/2017	4.00	UNDS	3234	Gomas 265/70R18 General	10,620.00	42,480.00
Sub-Total:							42,805.68

Departamento: UNIDAD MEDICA

3220	01/11/2017	1.00	CAJAS	188	folders Amarillos	194.31	194.31
3220	01/11/2017	0.50	CAJAS	44	Lapiceros	68.58	34.29
3220	01/11/2017	1.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	164.02
3220	01/11/2017	1.00	CAJAS	131	Papel Carbon	531.00	531.00
3220	01/11/2017	1.00	UNDS	2897	Talonario de Requisición	265.50	265.50
3220	01/11/2017	1.00	UNDS	47	Libreta Rayada 8 1/2 x 11	47.20	47.20
3220	01/11/2017	1.00	UNDS	3985	Tablillas	94.40	94.40
3220	01/11/2017	1.00	UNDS	743	AGENDA EJECUTIVA	1.18	1.18
Sub-Total:							1,331.90

Total Salidas: 195.50**Documentos: 96****143,430.09**